
Prospetto orario classi Tempo normale – Scuola primaria 
 
 
 

 classe 1 classe 2 classe 3 classe 4 classe 5 

matematica 8 8 8 7* 7 * 

italiano 10 9 8 8 8 

scienze 1 1 1 1 1 

tecnologia 1 1 1 1 1 

storia 2 2 2 2 2 

geografia 2 2 2 2 2 

arte e 
immagine 

1 1 1 1 1 

musica 1 1 1 1 1 

ed.motoria 1 1 1 2* 2* 

inglese 1 2 3 3 3 

religione 2 2 2 2 2 

 
 
 
 

NB. Per le classi dalla 1^ alla 3^ le ore di ed.motoria diventeranno 2 a regime dal momento in 

cui  verrà nominato lo specialista e l’ora sarà ceduta dal monte ore di matematica. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prospetto orario classi Tempo Pieno Guasila 
 
 

 
 

 
Classe 1^ 

 
Classe 2^ 

 
Classe 3^ 

 
Classe 4^ 

 
Classe 5^ 

 
matematica 

 
10 

 
10 

 
9 

 
9 

 
9 

 
Italiano 

 
12 

 
12 

 
9 

 
9 

 
9 

 
scienze 

 
1 

 
1 

 
2 

 
2 

 
1 

 
tecnologia 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
storia 

 
2 

 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

 
geografia 

 
2 

 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

 
arte e 
immagine 

 
2 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
musica 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
ed. motoria 

 
1 

 
1 

 
1 

 
1 

 
2 

 
inglese 

 
1 

 
2 

 
3 

 
3 

 
3 

 
religione 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
2 

 
mensa 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prospetto orario scuola primaria Selegas 
 
 

CLASSE MATERIE ORE MENSA 

 
 
 

CLASSE 1^ 

ITALIANO  
MATEMATICA   
STORIA   
SCIENZE  
GEO   
ARTE   
MUSICA  
MOTORIA   
RELIGIONE  

INGLESE  

9h  
7H  
2H  
2H  
2H  
1H  
1H  
1H  
2H  

1H  

2 H 

 
 
 
 

CLASSE 2^ 

ITALIANO   
MATEMATICA   
STORIA   
GEOGRAFIA  
SCIENZE  
MUSICA  
MOTORIA   
ARTE   
RELIGIONE   

INGLESE   

8H  
7H  
2H  
2H  
2H  
1H  
1H  
1H  
2H  

2H  

2H  
 

 
 
 
 

CLASSE 3^ 

ITALIANO  
MATEMATICA   
STORIA  
SCIENZE   
GEO  
ARTE  
MUSICA  
MOTORIA  
RELIGIONE  

INGLESE  

7H  
7H  
2H  
2H  
2H  
1H  
1H  
1H  
2H  

2H  

2H 

 

 
 
 
 

CLASSE 4^ 

ITALIANO   
MATEMATICA   
STORIA  
GEOGRAFIA  
SCIENZE   
ARTE   
MOTORIA   
MUSICA  
RELIGIONE   

INGLESE  

7H  
7H  
2H  
2H  
1H  
1H  
2H  
1H  
2H  

3H  

2H   
  

 

 
 
 
 

CLASSE 5^ 

ITALIANO  
MATEMATICA   
STORIA   
GEOGRAFIA  
SCIENZE  
ARTE   
MOTORIA   
MUSICA  
RELIGIONE  

INGLESE  

7H  
7H  
2H  
2H  
1H  
1H  
2H  
1H  
2H  

3H  

2H 

 

 


